公告日期：2024 年 3 月 1 日

銀行業務收費標準調整公告

致 親愛的客戶，您好!

感謝您對本行的支持與愛護。

本行自 2024 年 3 月 1 日起正式停辦電話語音服務，因應本業務終止，相關收費項目刪除

如下：

存 款 Deposit

項目 Item 收費標準 Tariff

電話語音跨行轉帳(一件)
NT$ 18

Telephone Banking Remittance (per case)

如您對以上調整內容有任何問題，請洽本行存款業務窗口或營業擔當者。

日商瑞穗銀行   敬啟

2024 年 3 月 1 日

お客様各位

みずほ銀行基準手数料変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

台北支店・高雄支店・台中支店でご利用頂いている電話音声サービスにつき、2024 年 3 月 1 日よ

り、提供を終了させて頂きますと共に、下記のとおり関連基準手数料項目を削除させて頂きますので、

ご連絡申しあげます。

存 款 Deposit

項目 Item 收費標準 Tariff

電話語音跨行轉帳(一件)
NT$ 18

Telephone Banking Remittance (per case)

上記内容につき、ご不明点等がございましたら、営業担当者、もしくは、預金業務窓口までお問

合せください。

引き続き、みずほ銀行をお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具